
 

 

 م2102لسنة (33يبية الدولية للعلوم الطبية رقم)قرار رئيس الجامعة الل

 

 .رئيس الجامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية
 

 بعد الإطلاع على قانون العمل الليبي وتعديلاته والقرارات  الصادرة بمقتضاه:

 
 بشأن التعيين المؤقت ولائحته التنفيذية. 0891لسنة( 0القانون رقم ) -

 بشأن مزاولة الأنشطة الاقتصادية . 2110( لسنة 20القانون رقم  ) -

 باعتماد لائحة التعليم والتدريب الأهلي. 2112( لسنة 248قرار رقم ) -

بشررررأن ءنشررررا   امعررررة  2111( لسررررنة 283قرررررار التعلرررريم العررررالي الأهلرررري رقررررم ) -

 ال امعة الليبية الدولية للعلوم الطبية .أهلية باسم 

بشرررأن ءنشرررا   2118( لسرررنة 1لررر  ال امعرررة رقرررم )بنرررا  علرررى قررررار رئررري  م  -

 مركز البحوث والاستشارات والتدريب.

المنعقرررررد  2102محضرررررر ا تمررررراع م لررررر  ال امعرررررة ال رررررام  عشرررررر لسرررررنة  -

 .21/10/2102بتاريخ

 

 قـــرر

 ( 0)مادة 
بمهام مدير مركز البحوث والاستشارات بال امعة  -ستيرلنجتكلف الدكتورة/ بريد  يت 

 بالإضافة لمهامها كعميد لكلية العلوم الصحية.

 (2مادة)

 يعمل بهذا القرار من تاريخ صدوره 
 وعلى ال هات المعنية وضعه موضع التنفيذ.

 
 
 
 
 غازيـــدر في بنــص

 د.محمد سعد امبارك                           م12/60/1621بتاريخ

 رئيس الجامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية


